

REALFIX
 ROD SC 301
 CNPJ : 73.244.626/0002.06

CAMPO ALEGRE
 IE : 255680058

SC BRASIL
 Email : admin@realfix.com.br

89294.000
 Fone/Fax : 41-8419.8595/41- 000.0000
 Site :

PEDIDO

Número : 5.413/00 Revisão : 0

CAMPO ALEGRE , 12 de JANEIRO de 2026

Dados do Cliente

Cliente : C00367-DW CONSTRUCOES LTDA Cnpj/Cpf : 14.023.171/0001.40 Ie/Rg : 256474176
 Nome p/Contato : Fantasia : VISAO CONSTRUCO Fone/Fax : 47-9209.0654/47-7992.0906
 Endereço : RUA AFONSO KOEHLER, 1150 Bairro : SAO RAFAEL Cidade : RIO NEGRINHO /SC Cep : 89297-302
 Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
 Email : djoni@construtoravisao.com.br

Dados do Transportador

Transportador : T00030-REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF Placa : /
 Endereço Transp : ROD SC 301 Bairro : FRAGOSOS CAMPO ALEGRE /SC Tel : 47-3632.9150

Dados da Negociação

Vendedor : R00014-BILLO REPRESENTACOES LTDA 47- 8831.1132 Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
 Operador : ELMAR Moeda : -
 Condição de Pgto : 200-A VISTA - **PIX**
 Validade Proposta : 12/01/2026 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vir. Ipi	Ipi%	Icms%	Vir. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	600BR012.80 - REALVIT 600 DF BRANCO RAL 9003 SB - REF.:18,000 L	UN	25,000	524,69000	13.117,25			17,00		32151900	13/01/2026	
2	010SV660.81 - REDUTOR REALVIT - REF.:18,000 L	UN	6,000 *	316,59000	1.899,54			17,00		32149000	19/01/2026	
3	010SV425.85 - REDUTOR REALCLEAN STANDARD - REF.: 200L	UN	1,000 *	2.394,06000	2.394,06			17,00		32149000	14/01/2026	
4	600BR012.80 - REALVIT 600 DF BRANCO RAL 9003 SB - REF.:18,000 L	UN	25,000	5.042,56000	126.064,00			17,00		32151900	13/01/2026	
6	010SV660.81 - REDUTOR REALVIT - REF.:18,000 L	UN	14,000 *	316,59000	4.432,26			17,00		32149000	19/01/2026	
Total ----->			71,000									

Valor Total Itens : 147.907,11 Valor Desconto : Valor IPI : VALOR TOTAL : 147.907,11
 Valor ICMS : 25.144,20 Valor ICMS-ST : Valor PIS : 2.440,46 Valor COFINS : 11.240,94 Valor FCP :
 Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
 Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer
 variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos,
 sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE